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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SAN JOSE

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 71,471,000 21,488,446 14,234,490 78,724,956 304,233 77,747,243 977,713 0.39%

07922 922 71,471,000 21,488,446 14,234,490 78,724,956 304,233 77,747,243 977,713 0.39%

079220712 AURES N. 2 71,471,000 21,488,446 14,234,490 78,724,956 304,233 77,747,243 977,713 0.39%

079220712105001017132INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SAN JOSE71,471,000 21,488,446 14,234,490 78,724,956 304,233 77,747,243 977,713 0.39%

07922071210500101713201RECURSOS PROPIOS 1,901,000 356,799 2,257,799 304,005 1,295,073 962,726 13.46%

0792207121050010171320111020300205Intereses de mora rentas contractuales  4,000 4,000  (4,000)

0792207121050010171320111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial100,000 100,000  34,230 65,770 0.00%

0792207121050010171320111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 1,800,000 1,800,000 300,000 900,000 900,000 16.67%

0792207121050010171320112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 5 44 956 0.50%

0792207121050010171320112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  356,799 356,799  356,799 0.00%

07922071210500101713202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD69,570,000 21,129,756 14,234,490 76,465,266 228 76,450,279 14,987 0.00%

07922071210500101713202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 69,550,000 13,828,878 14,234,490 69,144,388  69,144,388 0.00%

0792207121050010171320212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 228 5,013 14,987 1.14%

0792207121050010171320212100200201Otros Recursos del Balance SGP  7,300,878 7,300,878  7,300,878 0.00%

07922071210500101713203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  292 292  292 0.00%

0792207121050010171320312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  292 292  292 0.00%

07922071210500101713204PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  1,599 1,599  1,599 0.00%

0792207121050010171320412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  1,599 1,599  1,599 0.00%
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